総社市生活保護法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年１０月８日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第３２号

総社市生活保護法施行細則の一部を改正する規則

 総社市生活保護法施行細則（平成１９年総社市規則第５号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１２号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２２号（第６条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第２条関係） 略

様式第１２号（第４条関係） 略

様式第２２号（第６条関係） 略

   附 則

この規則は，令和７年１０月９日から施行する。

面 接 記 録 票DV情報等
起案日

決裁日

面接年月日

受付番号

面接員

地区担当員

要保護者

相談者

保護歴の有無

保護歴１

保護歴２

保護歴３

相談経路／内容／理由等

住居　住居種別／家賃／地代等

フリガナ

フリガナ
氏名

氏名 電話番号

電話番号

住所

住所

要保護者との関係

世帯構成

氏名
続
柄

性
別

年
齢生年月日 在留資格 収入金額種別

扶養義務者

氏名（フリガナ） 続柄 住所 電話番号

他
法国籍

収入フリガナ
備考

1

渡辺一樹
テキストボックス
様式第１号（第２条関係）

渡辺一樹
長方形

資産

氏名（フリガナ） 不動産 生命保険 自動車 手持ち金 預貯金 その他資産

負債

氏名（フリガナ） 福祉貸付金 借入金 住宅ローン 車ローン その他負債

制度の説明

面接結果

交付書類

急迫状態の
判断

ライフラインの
停止・滞納状況

の滞納状況
国民健康保険等

面接員所見

緊急処理の
必要性

申請意思

備考

保護申請書 収入申告書 資産申告書 同意書 確認書
家賃・間代・地代証明書 給与証明書 求職活動状況報告書 葬祭扶助申請書 その他

1

渡辺一樹
長方形

面 接 記 録 票 （ 別 紙 ）

面接年月日 受付番号

1

渡辺一樹
長方形

資 産 申 告 書

現在の私の世帯の資産の保有状況は、下記のとおり相違ありません。

（記入にあたっては裏面の記入上の注意をよくお読み下さい。）

２　現金・預貯金、有価証券等

住 所

(１)宅　地

氏 名

１　不動産

延 面 積 所 有 者 氏 名 所 在 地 抵当権

(２)田　畑

(３)山　林
その他

延 面 積 所 有 者 氏 名 所 在 地 抵当権(１)

借家・借間

持 家

(２)その他

居
住
用

(家賃 円)

現 金

預 金 先 口 座 番 号 口 座 氏 名 預 貯 金 額

預 貯 金

有 価 証 券

種 類 額 面 評 価 概 算 額

（表面）

円

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有

・

無

有

・

無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有

・

無

福祉事務所
月  日

受付日

福祉事務所長 様

年   月   日

土

地

建

物

いずれかを
○で囲んで
下さい。

渡辺一樹
テキストボックス
様式第１２号（第４条関係）

渡辺一樹
テキストボックス
　総社市社会福祉事務所長　様

渡辺一樹
テキストボックス

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

渡辺一樹
長方形

検査を受ける者の

検 診 書

年 月 日

居住地及び氏名

　 上 記 の 者 に 対 す る 検 診 結 果 は 下 記 の と お り で あ り ま す 。

１ 　 傷 病 名

２ 　 病 　 状

３ 　 診 療 の 要 否 、 診 療 の 方 法 等 に 関 す る 意 見

　 こ の 検 診 書 は 、 福 祉 事 務 所 長 あ て 直 接 送 付 し て 下 さ い 。
（ 注 意 ）

　嘱託医意見

※福祉事務所

　特記事項

※地区担当員

歳

医療機関の所在地及び名称

院　　　 （所） 　　　長

担当医師

福祉事務所受理 印

問い合わせ先

渡辺一樹
テキストボックス

渡辺一樹
テキストボックス
様式第２２号（第６条関係）

渡辺一樹
長方形

	259_HHOG10101_面接記録票
	260_HHOG10102_面接記録表（裏）
	xxx_HHOG10109_面接記録票（別紙）
	007_HHOG12301_資産申告書
	019_HHOG24103_検診書